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0.  CIDADE DE 
SUS 	siio PAULO 

SAUDE 

ANEXO VII - Plano Orcamentario Consolidado 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE  SAO  PAULO 

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE 

OCE 

PLANO ORÇAMENTÁRIO - CONSOLIDADO GERAL 

PERÍODO: 	 abr-25 a  ago-25 

PARCERIA: CG R006/2015 - Rede Assistencial da  STS  M"Boi Mirim e  STS  Campo Limpo 

UNIDADE: Consolidado Geral 

SERVIÇO: Consolidado Geral 

Código RUBRICAS DE DESPESAS abril-25 	maio-25 	junho-25 	julho-25 agosto-25 setembro-25 outubro-25 TOTAL 

1 PESSOAL E  REFLEX° 	 711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	 - 	 3.556.512,15 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 550.382,31 550.382,31 550.382,31 550.382,31 550.382,31 - - 2.751.911,55 

01.01.01 SALÁRIO LIQUIDO 484.232,55 484.232,55 484.232,55 484.232,55 484.232,55 - 2.421.162,75 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 19.777,72 19.777,72 19.777,72 19.777,72 19.777,72 - 98.888,60 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 37.889,56 37.889,56 37.889,56 37.889,56 37.889,56 - 189.447,80 

01.01.10 ADICIONAL NOTURNO 8.482,48 8.482,48 8.482,48 8.482,48 8.482,48 - 42.412,40 

01.02 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL- 13° 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 - - 247.672,30 

01.02.01 13° SALÁRIO 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 - 247.672,30 

01.03 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL-FÉRIAS 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 - - 112.700,00 

01.03.02 ADICIONAL 1/3 FERIAS 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 - 112.700,00 

01.04 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 - - 220.152,50 

01.04.04 FGTS 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 - 220.152,50 

01.07 BENEFICIOS 44.815,16 44.815,16 44.815,16 44.815,16 44.815,16 - - 224.075,80 

01.07.01 VALE TRANSPORTE 7.414,96 7.414,96 7.414,96 7.414,96 7.414,96 - 37.074,80 

01.07.02 VALE REFEIÇÃO 10.035,20 10.035,20 10.035,20 10.035,20 10.035,20 50.176,00 

01.07.03 CESTA BÁSICA 19.543,20 19.543,20 19.543,20 19.543,20 19.543,20 97.716,00 

01.07.99 OUTROS BENEFICIOS 7.821,80 7.821,80 7.821,80 7.821,80 7.821,80 39.109.00 

2 MATERIAL DE CONSUMO 	 1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	 - 	 - 	7.195,80 

02.02 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 - - 7.195,80 

02.02.04 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 1.439.16 1.439.16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 7.195.80 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	 - 	 - 	7.323,50 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 - - 7.323,50 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 - 7.323,50 

TOTAL GERAL 714.206,29 714.206,29 714.206,29 714.206,29 714.206,29 - - 3.571.031,45 
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CIDADE  DE 
• SAO PAULO 

SAUOF  

ANEXO VII - Plano Orcamentirio por unidade, tipo de serviço, sitio funcional, CIA (Coord. Tecnica Adm da OSS) e Rateio Institucional da OSS 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE  SAO  PAULO 

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE 

()1e>> CEJAfvI  

PLANO ORÇAMENTÁRIO - CONSOLIDADO GERAL 

PERIODO: 	 abr-25 a  ago-25 

PARCERIA: CO R006/2015 - Rede Assistencial da  STS  M 'Boi Mirim e  STS  Campo Limpo 

UNIDADE: AMA CAPÃO REDONDO 

SERVIÇO: AMA 24 horas 

Código RUBRICAS DE DESPESAS abril-25 	maio-25 	junho-25 	julho-25 agosto-25 setembro-25 outubro-25 novembro-25 dezembro-25 TOTAL 

1 PESSOAL E  REFLEX° 	 711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	711.302,43 	 - 	 - 	 - 	 - 	3.556.512,15 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 550.382,31 550.382,31 550.382,31 550.382,31 550.382,31 - - - - 2.751.911,55 

01.01.01 SALÁRIO LIQUIDO 484.232,55 484.232,55 484.232,55 484.232,55 484.232,55 - 2.421.162,75 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 19.777,72 19.777,72 19.777,72 19.777,72 19.777,72 98.888,60 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 37.889,56 37.889,56 37.889,56 37.889,56 37.889,56 189.447,80 

01.01.10 ADICIONAL NOTURNO 8.482,48 8.482,48 8.482,48 8.482,48 8.482,48 42.412,40 

01.02 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL- 131  49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 - - - - 247.672,30 

01.02.01 13° SALÁRIO 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 49.534,46 247.672,30 

01.03 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL- FÉRIAS 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 22.540,00 - - - - 112.700,00 

01.03.02 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS 22.540,00 22.540,00 22.540.00 22.540.00 22.540,00 112.700.00 

01.04 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 - - - - 220.152,50 

01.04.04 FGTS 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 44.030,50 220.152,50 

01.07 BENEFICIOS 44.815,16 44.815,16 44.815,16 44.815,16 44.815,16 - - - - 224.075,80 

01.07.01 VALE TRANSPORTE 7.414,96 7.414,96 7.414,96 7.414,96 7.414,96 - 37.074,80 

01.07.02 VALE REFEIÇÃO 10.035,20 10.035,20 10.035,20 10.035,20 10.035,20 50.176,00 

01.07.03 CESTA BÁSICA 19.543.20 19.543,20 19.543,20 19.543,20 19.543,20 97.716,00 

01.07.99 OUTROS BENEFICIOS 7.821,80 7.821,80 7.821,80 7.821,80 7.821.80 39.109.00 

2 MATERIAL DE CONSUMO 	 1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	1.439,16 	 - 	 - 	 - 	 - 	7.195,80 

02.02 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 - - - - 7.195,80 

02.02.04 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 1.439,16 - 7.195,80 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	1.464,70 	 - 	 - 	 - 	 - 	7.323,50 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 - - - - 7.323,50 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA 1.464,70 1.464.70 1.464,70 1.464,70 1.464,70 7.323,50 

TOTAL GERAL 714.206,29 714.206,29 714.206,29 714.206,29 714.206,29 - - - - 3.571.031,45 

A„  
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Ø  CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 
AMA CAPAO REDONDO 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Enfermeiro (36h) 12 - 12 

Enfermeiro (36h) - noturno 4 - 4 

Medico Plantonista Emergencista (12h) 7 - 7 

Médico Plantonista Emergencista (12h) - noturno 7 - 7 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 21 21 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) - noturno 13 - 13 

Técnico/Auxiliar de Farmácia (36h) 2 - 2 

66 - 66 
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0 CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Tabela Salarial, Encargos, Benefícios e Provisionamento 

Categoria Profissional/Cargo .8 
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TOTAL GERAL 

Enferrneiro (36h) 10.613,83 303,60 873,39 117,33 300,00 22,48 3,53 22,09 - 327,52 982,57 13.566,35 

Enfermeiro (36h) - noturno 10.613,83 303,60 566,07 2.830,35 1.145,11 117,33 300,00 22,48 4,63 22,09 455,00 429,42 1.288,25 18.098,16 

Médico Plantonista Emergencista (12h) 1.921,77 60,72 - 576,53 - 204,72 23,47 60,00 4,50 - 0,83 4,42 35,00 - 158,66 230,31 3.280,92 

Médico Plantonista Emergencista (12h). noturno 1.921,77 60,72 576,53 102,49 512,47 253,92 23,47 60,00 4,50 1,03 4,42 35,00 196,79 285,66 4.038,76 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 4.111,06 303,60 - - - 353,17 117,33 300,00 22,48 1,43 22,09 202,14 132,44 397,32 5.963,06 

Técnico/Auxiliar de Entermagem (36h) - notumo 4.111,06 303,60 - - 219,26 1.096,28 458,42 117,33 300,00 22,48 1,85 22,09 455,00 202,14 171,91 515,72 7.997,13 

Técnico/Auxiliar de Farmácia (36h) 2.961,69 303,60 - - 261,22 117,33 300,00 22,48 1,06 22,09 271,10 97,96 293,88 4.652,41 

Asidoeei;dicemte.. de arvaillo  
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